
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia procedury konkursowej
na stanowiska dyrektorów szkół w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art.29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządza się zarządza się, co następuje:

§ 1. W miesiącu czerwcu 2019 roku postanawia się przeprowadzić konkursy na stanowisko dyrektora:

- Szkoły Podstawowej w Gościcinie im. mjr. Henryka Sucharskiego, ul. Wejherowska 22, 84-241 Gościcino,

- Szkoły Podstawowej im. por. Jana Penconka w Gowinie, ul. Wejherowska 60, 84-215 Gowino,

- Szkoły Podstawowej im. Jakuba Wejhera w Górze, ul. Szkolna 4, 84-252 Góra.

§ 2. Upoważnia się Kierownika Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Wejherowo do 
przygotowania procedury konkursowej dla kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół, określonych w § 
1 zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wejherowo, na stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: 75CED188-8C5D-4FE8-BAC7-32959F10F8C9. Podpisany Strona 1




